様式第１号

赤村事業者支援金交付申請書

令和   年   月   日

赤 村 長  道   廣 幸  様

申 請 者

住所又は本店所在地

事業者又は法人名

代 表 者 氏 名                 印

電 話 番 号

次のとおり赤村事業者支援金の交付を申請します。なお、私が交付対象者と認定された場合は、

添付資料５で指定する口座への振り込みを希望します。

申請の主たる事業内容

対 象 と な る 月 令和     年     月

対象月の売上高（A） 円
対象月の前年同月の

売上高（B）
円

売上高の減少率（％）

（B－A）/ B ×100
減少率     パーセント（小数点以下切り捨て）

売り上げが減少した理由

〇 添付書類

  １ 赤村事業者支援金交付申請に係る誓約書（様式第２号）

  ２ 税務係が発行する事業者支援金用の納税証明書

  ３ 確定申告等書類（各月の売上がわかる台帳、帳簿等を含む。）

  ４ 令和２年の対象月の売上がわかる台帳、帳簿等

  ５ 振込先の通帳の写し（法人・本人（申請者）名義に限る。）

  ６ 本人確認書類の写し（商工会が本人確認できる場合は不要。）

  ７ その他村長が必要と認める資料

令和２年   月   日

申請の内容について、赤村事業者支援金交付要領に基づき審査した結果、適正と認めましたの

で、上記申請者を赤村事業者支援金の交付対象者と認定します。

赤村商工会 会長  春 本   学

様式第２号

赤村事業者支援金交付申請に係る誓約書

令和   年   月   日

赤 村 長  道   廣 幸  様

申 請 者

住所又は本店所在地

事業者又は法人名

代 表 者 氏 名             印

電 話 番 号

赤村事業者支援金の交付申請にあたり、以下のとおり同意及び誓約します。

１ 本支援金の審査のために、赤村が申請者の課税台帳等を閲覧し、必要最低限の

調査をすることに同意します。

２ 次のいずれにも該当しないことを誓約するとともに第３及び第４について、

村長が田川警察署に照会することに同意します。

⑴ 村税等の滞納がある者

⑵ 法人税法（昭和４０年法律第３４号）別表１に規定する公共法人

⑶ 代表者、役員又は使用人その他の従業員若しくは構成員等が、暴力団による

不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規

定する暴力団または同条第６号に規定する暴力団員である者

⑷ 暴力団又は暴力団員と密接な関係を有している者

⑸ 風俗営業等の規制及び業務の適正化などに関する法律（昭和２３年法律第１

２２号）に規定する「性風俗関連特殊営業」、当該営業に係る「接客業務受託

営業」を行う者

⑹ 宗教上の組織又は団体

⑺ 政治団体

⑻ 支援金の趣旨、目的に照らして適当でないと村長が認める者

３ 本支援金受給後においても村長が必要と判断した場合は、関係書類の確認、事

情の聴取、立入検査等の調査に応じることに同意します。

４ 申請者が記載した申請内容及び提出書類にについて虚偽、不正等がないこと

を誓約します。虚偽、不正等が判明し、受給した支援金の返還を命じられた場合

は、支援金を返還することに同意します。